




评审情况

1、资格审查情况说明：

无异常情况

2、符合性情况检查说明：

无异常情况

3、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

4、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选

供应商的优劣）：

通过

5、供应商得分排序表

序

号
供应商 磋商报价（元）

最终得

分

排

序

1 中国移动通信集团河南有限公司三门

峡分公司
899800 93.04 1

2 三门峡轩辕电子设备有限公司 904500 49.97 2

3 三门峡瑞鸿电子产品有限公司 902800 48.00 3

6、推荐的中标（或成交）候选人 现排序如下：

第 1 候选人：中国移动通信集团河南有限公司三门峡分公司

第 2 候选人：三门峡轩辕电子设备有限公司

第 3 候选人：三门峡瑞鸿电子产品有限公司


	序号
	供应商
	磋商报价（元）
	最终得分
	排序
	1
	中国移动通信集团河南有限公司三门峡分公司
	899800
	93.04
	1
	2
	三门峡轩辕电子设备有限公司
	904500
	49.97
	2
	3
	三门峡瑞鸿电子产品有限公司
	902800
	48.00
	3

